

Potvrzení objednávky

Pramet Tools, s.r.o.

Uničovská 2

787 53 ŠUMPERK

Tel: +00420 583 381111

Fax: +00420 583 215401

Vyřizuje: Lucie Čemušková

Code:

Datum: 13.12.2016

Datum ceny:

Naše číslo: 150767063

Vaše obj. 212016

ze dne: 13.12.2016

Střední průmyslová škola Chrudim

Čáslavská 973

537 01 Chrudim IV

Příjemce materiálu:

jako kupující

Přeprava: 02 UPS Standard

Balení:

Pojištění:

Dodací podmínky: DAP Chrudim IV

Množstevní tolerance pro speciální destičky je +/- 5%, pro nástroje +/- 10%

Pokud dojde ke zrušení zakázky na neskladovaný nebo speciální výrobek ze strany kupujícího, bude prodávající účtovat storno poplatek ve výši nákladů vzniklých z realizace zakázky.

Platební podmínky: 14 dnů

Pol.	Specifikace Číslo výrobku	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
1	SCLCR 2020 K 12-M-A 84000783 Na skladě: 13.12.2016	14 KS	1.098,00	15.372,00 Kč
2	SDJCR 2020 K 11-M-A 84000788 Na skladě: 13.12.2016	14 KS	1.098,00	15.372,00 Kč
3	MS-EN-2020 K 84000322	20 KS	1.299,00	25.980,00 Kč
	Množ. jednot. term.dodávky			
	12 KS 13.12.2016			
	8 KS 20.01.2017			
4	XLCFN 250225-3.00 84000316 Na skladě: 13.12.2016	22 KS	663,00	14.586,00 Kč
5	SEL 2020 K 16 84001412	4 KS	1.479,00	5.916,00 Kč
	Množ. jednot. term.dodávky			
	3 KS 13.12.2016			
	1 KS 06.01.2017			

IČO: 25782983

DIČ: CZ25782983

Zápis v obchodním rejstříku, vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21406.

Potvrzení objednávky

Str. 2
Číslo: 150767063

Pol.	Specifikace Číslo výrobku	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
6	SIL 1820 P 16 84001965 Na skladě: 13.12.2016	4 KS	1.980,00	7.920,00 Kč
7	TN 16ELAG60:T8030 80022267 Na skladě: 13.12.2016	10 KS	190,80	1.908,00 Kč
8	TN 16NLAG60:T8030 80022275 Na skladě: 13.12.2016	10 KS	190,80	1.908,00 Kč
9	CCMT 060204E-UR:T8330 80016317 Na skladě: 13.12.2016	10 KS	69,80	698,00 Kč
10	SER 2525 M 22-A 84001347 Na skladě: 13.12.2016	2 KS	1.707,00	3.414,00 Kč
11	SIR 2532 S 22-A 84001415 Na skladě: 13.12.2016	1 KS	2.481,00	2.481,00 Kč
12	TN 22ER400TR:T8030 80017857 Na skladě: 13.12.2016	5 KS	339,30	1.696,50 Kč
13	TN 22NR400TR:T8030 80017861 Na skladě: 13.12.2016	5 KS	339,30	1.696,50 Kč
14	US 45013-T20P 84003292 Na skladě: 13.12.2016	6 KS	96,30	577,80 Kč
15	US 46017-T20P 84003291 Na skladě: 13.12.2016	2 KS	107,00	214,00 Kč
16	50A05R-S90AD11E-C 86000548 Na skladě: 13.12.2016	2 KS	1,00	2,00 Kč
17	25A4R043E03-SAD11E-C 84006675 Na skladě: 13.12.2016	6 KS	1,00	6,00 Kč
18	2080.40-FMH1.22.030 86028300	2 KS	711,00	1.422,00 Kč
	Množ. jednot. term.dodávky			
	1 KS 16.12.2016			
	1 KS 30.12.2016			

Potvrzení objednávky

Str. 3
Číslo: 150767063

Pol.	Specifikace Číslo výrobku	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
19	ADMX 11T304SR-M:M8340 80024899 Na skladě: 13.12.2016	340 KS	137,30	46.682,00 Kč
20	PE22 +2.5 84002767 Na skladě: 13.12.2016	2 KS	766,00	1.532,00 Kč
21	PI22 +2.5 84002779 Na skladě: 13.12.2016	1 KS	766,00	766,00 Kč
			Celkem:	150.149,80 Kč

Uvedená cena je bez DPH.

DORMER PRAMET
Pramet Tools, s.r.o.
787 53 ŠUMPERK



Pramet Tools, s.r.o.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku.